FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 06/2016

EDITAL Nº 333/2017 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

UNIDADE: UPA- VIAMÃO

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de
Abertura Nº 06/2016, torna público o presente edital para divulgar os candidatos aptos
nas avaliações psicológicas realizadas no dia 14 de Julho de 2017.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Nome Edital Class Cargo

CRISTIANO DOS SANTOS RIBEIRO 06/2016 7º Auxiliar de Serviços Gerais

GABRIELA TEVAH DUTRA 06/2016 9º Auxiliar de Serviços Gerais

LUCAS CASTILHO GUIMARÃES 06/2016 10º Auxiliar de Serviços Gerais

BRUNA CARDOSO DE ABREU 06/2016 1° PNP Auxiliar de Laboratório –  Farmácia Hospitalar

ANA RITA DA SILVA RODRIGUES 06/2016 1º Auxiliar de Laboratório –  Farmácia Hospitalar

GEDISON DE MATOS FERNANDES 06/2016 2º Auxiliar de Laboratório –  Farmácia Hospitalar

VIVIANE DE LIMA SOUZA 06/2016 1° PNP Assistente Administrativo

RENATA VANESSA RIGOTI 06/2016 1º Assistente Administrativo

DOUGLAS SANTOS DA SILVA 06/2016 2º Assistente Administrativo

MARCELO NUNES COSTA 06/2016 4º Assistente Administrativo

THAIS ALVES TRINDADE 06/2016 6º Assistente Administrativo

JORGE LUIS LOPES 06/2016 1º PCD Auxiliar de Segurança

VITOR HUGO CORREA 06/2016 1º PNP Auxiliar de Segurança
PAULA CHRISTINA CLEMENTE

BENINCASA CAVALCANTI 06/2016 1° Auxiliar de Segurança

ANIBAL BARCA RIITTA DA SILVA 06/2016 1º PCD Técnico em Radiologia

JULIANA PEDROSO DE SOUSA 06/2016 1° Técnico em Radiologia

JOSÉ ROMÉLIO AQUINO 06/2016 3° Técnico em Radiologia

RODRIGO OLIVEIRA DOS ANJOS 06/2016 4° Técnico em Radiologia

ALEX SANDRO BRUM MEZETI 06/2016 5° Técnico em Radiologia

TIAGO FELIPE DE PAULA 06/2016 6° Técnico em Radiologia

Sapucaia do Sul, 20 de Julho de 2017

Juarez Wolf Verba

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas